

Przewoźnik:

01 10 2014
31 12 2016

Komunikacja przyspieszona

Jarosława Korczaszewska
32-049 Przegina, Przegina 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120360323

OLKUSZ Supersam ZKG KM - PRZEGINIA - KRAKÓW RDA

WARSZAWA
WOLEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Baszłowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 56

Lp.	miejsowość	nazwa przystanku	Pręđ. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów					
							6	6	6	6	6	6
1.	Olkus	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	5:45	6:15	6:45	7:15	7:45	8:15
2.	Olkus	Osiedle Młodych	-	1,200	1,200	0:03	5:48	6:18	6:48	7:18	7:48	8:18
3.	Olkus	Osiedle Młodych Petla	-	0,700	1,900	0:02	5:50	6:20	6:50	7:20	7:50	8:20
4.	Olkus	Osiedle Młodych I	-	0,500	2,400	0:01	5:51	6:21	6:51	7:21	7:51	8:21
5.	Olkus	Legionów Polskich II	-	0,600	3,000	0:01	5:52	6:22	6:52	7:22	7:52	8:22
6.	Olkus	Legionów Polskich I	-	0,500	3,500	0:01	5:53	6:23	6:53	7:23	7:53	8:23
7.	Olkus	Bienia I	-	0,700	4,200	0:01	5:54	6:24	6:54	7:24	7:54	8:24
8.	Olkus	Os. 1000-lecia	-	0,500	4,700	0:01	5:55	6:25	6:55	7:25	7:55	8:25
9.	Olkus	al. Tysiąclecia	-	1,200	5,900	0:03	5:58	6:28	6:58	7:28	7:58	8:28
10.	Steniczno	Steniczno	-	1,400	7,300	0:02	6:00	6:30	7:00	7:30	8:00	8:30
11.	Koogutek	Koogutek Zadole Kosmowski	60km/h	3,000	10,300	0:03	6:03	6:33	7:03	7:33	8:03	8:33
12.	Zederman	Zederman I Pasteka	-	1,100	11,400	0:01	6:04	6:34	7:04	7:34	8:04	8:34
13.	Zederman	Zederman II	-	0,900	12,300	0:01	6:05	6:35	7:05	7:35	8:05	8:35
14.	Przegina	Przegina	-	1,600	13,900	0:02	6:07	6:37	7:07	7:37	8:07	8:37
15.	Przegina	Przegina Szkoła	-	1,100	15,000	0:01	6:08	6:38	7:08	7:38	8:08	8:38
16.	Przegina	Przegina Skotnica	-	0,700	15,700	0:01	6:09	6:39	7:09	7:39	8:09	8:39
17.	Przegina	Przegina Ostra Góra	-	0,700	16,400	0:01	6:10	6:40	7:10	7:40	8:10	8:40
18.	Godkowie	Godkowie	-	1,400	17,800	0:01	6:11	6:41	7:11	7:41	8:11	8:41
19.	Jeżmanowice	Jeżmanowice	-	1,000	18,800	0:01	6:12	6:42	7:12	7:42	8:12	8:42
20.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Gościniec	-	0,700	19,500	0:01	6:13	6:43	7:13	7:43	8:13	8:43
21.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Gościniec I	-	0,200	19,700	0:02	6:15	6:45	7:15	7:45	8:15	8:45
22.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Lepianka	-	1,300	21,000	0:01	6:16	6:46	7:16	7:46	8:16	8:46
23.	Jeżmanowice	Jeżmanowice I	-	1,000	22,000	0:01	6:17	6:47	7:17	7:47	8:17	8:47
24.	Czałowice	Czałowice	-	1,500	23,500	0:01	6:18	6:48	7:18	7:48	8:18	8:48
25.	Biały Kościół	Murownia	-	2,100	25,600	0:02	6:20	6:50	7:20	7:50	8:20	8:50
26.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	1,400	27,000	0:02	6:22	6:52	7:22	7:52	8:22	8:52
27.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	2,100	29,100	0:02	6:24	6:54	7:24	7:54	8:24	8:54
28.	Szyce	Szyce I	-	1,000	30,100	0:01	6:25	6:55	7:25	7:55	8:25	8:55
29.	Szyce	Szyce II	-	1,100	31,200	0:01	6:26	6:56	7:26	7:56	8:26	8:56
30.	Modlnica	Modlnica II	-	0,600	31,800	0:01	6:27	6:57	7:27	7:57	8:27	8:57
31.	Modlnica	Modlnica I kolonia	-	1,000	32,800	0:01	6:28	6:58	7:28	7:58	8:28	8:58
32.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchruścia	-	1,600	34,400	0:02	6:30	7:00	7:30	8:00	8:30	9:00
33.	Kraków	Jasnogórska	-	1,800	36,200	0:02	6:32	7:02	7:32	8:02	8:32	9:02
34.	Kraków	Rondo "Ofiar Katylnia"	-	1,700	37,900	0:02	6:34	7:04	7:34	8:04	8:34	9:04
35.	Kraków	Bronowice Władukt	-	0,500	38,400	0:01	6:35	7:05	7:35	8:05	8:35	9:05
36.	Kraków	Zarzecze	-	0,600	39,000	0:01	6:36	7:06	7:36	8:06	8:36	9:06
37.	Kraków	Arnii Królowej I	-	0,800	39,800	0:01	6:37	7:07	7:37	8:07	8:37	9:07
38.	Kraków	Arnii Królowej	-	0,600	40,400	0:01	6:38	7:08	7:38	8:08	8:38	9:08
39.	Kraków	Miasteczko Studentckie AGH	-	0,700	41,100	0:01	6:39	7:09	7:39	8:09	8:39	9:09
40.	Kraków	Kawłowy	-	1,100	42,200	0:02	6:41	7:11	7:41	8:11	8:41	9:11
41.	Kraków	Czarnewiejska	-	0,500	42,700	0:01	6:42	7:12	7:42	8:12	8:42	9:12
42.	Kraków	Plac Inwalidów	-	0,900	43,600	0:01	6:43	7:13	7:43	8:13	8:43	9:13
43.	Kraków	Grottera	-	0,700	44,300	0:01	6:44	7:14	7:44	8:14	8:44	9:14
44.	Kraków	RDA	-	2,400	46,700	0:06	6:50	9:20	11:50	14:20	16:50	19:20

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

19 08 2014

6 - kursuje w soboty
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Artur Korczaszewski

Podpis przewoźnika:

Z up. Małgorzata Wołowa
Katalizator Malopolskiego
Kierownik
Zespół ds. Transportu Drogowego Osób

Zaproszenie do zezwoleń III
1529

Przewoźnik:

Jarosława Kordaszewska
32-049 Przegiśnia, Przegiśnia 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120860323

KRAKÓW RDA - PRZEGIŚNIA - OLIKUSZ Supersam ZKG KM

Komunikacja przyspieszona

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	pred. tech	km	droga	czas	godziny odjazdów					
							6	6	6	6	6	6
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	7:00	9:30	12:00	14:30	17:00	19:35
2.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,000	0:08	7:08	9:38	12:08	14:38	17:08	19:35
3.	Kraków	Grottera	-	0,800	2,500	0:06	7:14	9:44	12:14	14:44	17:14	19:43
4.	Kraków	Plac Inwalidów	-	0,800	3,300	0:01	7:15	9:45	12:15	14:45	17:15	19:50
5.	Kraków	Czarnowiejska	-	0,900	4,200	0:01	7:16	9:46	12:16	14:46	17:16	19:51
6.	Kraków	Kawłowy	-	1,100	5,300	0:01	7:17	9:47	12:17	14:47	17:17	19:52
7.	Kraków	Miasteczko Studenckie AGH	-	0,500	5,800	0:01	7:18	9:48	12:18	14:48	17:18	19:53
8.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,200	6,500	0:01	7:19	9:49	12:19	14:49	17:19	19:54
9.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,600	7,100	0:01	7:20	9:50	12:20	14:50	17:20	19:55
10.	Kraków	Zarzęcze	-	0,800	7,900	0:01	7:21	9:51	12:21	14:51	17:21	19:56
11.	Kraków	Bronowice Władysław	-	0,600	8,500	0:01	7:22	9:52	12:22	14:52	17:22	19:57
12.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyńskich"	-	0,800	9,300	0:01	7:23	9:53	12:23	14:53	17:23	19:58
13.	Kraków	Jasnogórska	-	1,200	10,500	0:02	7:25	9:55	12:25	14:55	17:25	20:00
14.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchuszcza	-	1,400	11,900	0:02	7:27	9:57	12:27	14:57	17:27	20:02
15.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,700	13,600	0:02	7:29	9:59	12:29	14:59	17:29	20:04
16.	Modlnica	Modlnica II	-	0,900	14,500	0:01	7:30	10:00	12:30	15:00	17:30	20:05
17.	Szyce	Szyce II	-	0,800	15,300	0:01	7:31	10:01	12:31	15:01	17:31	20:06
18.	Szyce	Szyce I	-	0,900	16,200	0:01	7:32	10:02	12:32	15:02	17:32	20:07
19.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	17,200	0:01	7:33	10:03	12:33	15:03	17:33	20:08
20.	Białe Kościół	Białe Kościół	-	2,100	19,300	0:02	7:35	10:05	12:35	15:05	17:35	20:10
21.	Białe Kościół	Młownia	-	1,400	20,700	0:02	7:37	10:07	12:37	15:07	17:37	20:12
22.	Czajłowice	Czajłowice	-	1,700	22,400	0:02	7:39	10:09	12:39	15:09	17:39	20:14
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	24,100	0:02	7:41	10:11	12:41	15:11	17:41	20:16
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Lejbanka	-	1,300	25,400	0:01	7:42	10:12	12:42	15:12	17:42	20:17
25.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Góscheliec	-	1,500	26,900	0:02	7:44	10:14	12:44	15:14	17:44	20:19
26.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	27,600	0:01	7:45	10:15	12:45	15:15	17:45	20:20
27.	Gótkowice	Gótkowice	-	0,900	28,500	0:01	7:46	10:16	12:46	15:16	17:46	20:21
28.	Przegiśnia	Przegiśnia Ostro Góra	-	1,400	29,900	0:01	7:47	10:17	12:47	15:17	17:47	20:22
29.	Przegiśnia	Przegiśnia Skótnica	-	0,700	30,600	0:01	7:48	10:18	12:48	15:18	17:48	20:23
30.	Przegiśnia	Przegiśnia Skótna	-	0,900	31,500	0:01	7:49	10:19	12:49	15:19	17:49	20:24
31.	Przegiśnia	Przegiśnia	-	1,000	32,500	0:01	7:50	10:20	12:50	15:20	17:50	20:25
32.	Zederman	Zederman II	-	1,600	34,100	0:02	7:52	10:22	12:52	15:22	17:52	20:27
33.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	0,900	35,000	0:01	7:53	10:23	12:53	15:23	17:53	20:28
34.	Kodutek	Kodutek Ząddle Kosmolowskie	-	1,100	36,100	0:01	7:54	10:24	12:54	15:24	17:54	20:29
35.	Steniczno	Steniczno	-	2,700	38,800	0:03	7:57	10:27	12:57	15:27	17:57	20:32
36.	Olikusz	Baza PKS	-	1,800	40,600	0:02	7:59	10:29	12:59	15:29	17:59	20:34
37.	Olikusz	Os. 1000-lecia	-	0,900	41,500	0:01	8:00	10:30	13:00	15:30	18:00	20:35
38.	Olikusz	Biama I	-	0,700	42,200	0:01	8:01	10:31	13:01	15:31	18:01	20:36
39.	Olikusz	Legionów Polskich I	-	0,700	42,900	0:01	8:02	10:32	13:02	15:32	18:02	20:37
40.	Olikusz	Legionów Polskich II	-	0,500	43,400	0:01	8:03	10:33	13:03	15:33	18:03	20:38
41.	Olikusz	Ostiedle Młodych I	-	0,800	44,200	0:01	8:04	10:34	13:04	15:34	18:04	20:39
42.	Olikusz	Ostiedle Młodych Pelta	-	0,800	45,000	0:01	8:05	10:35	13:05	15:35	18:05	20:40
43.	Olikusz	Supersam ZKG KM	-	0,500	45,500	0:01	8:06	10:36	13:06	15:36	18:06	20:41
44.	Olikusz	Supersam ZKG KM	-	1,200	46,700	0:03	8:09	10:39	13:09	15:39	18:09	20:44

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

6 - kursuje w soboty

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Województwa Małopolskiego
31-156 Kraków, ul. Baszowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 56
01 10 2014
31.12.2016

1529
19.08.2014

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego
Kierownik
Katarzyna Grelkowska
Zespół ds. Transportu Drogowego OśdB

Przewoźnik:

Jarosława Kordaszewska
32-049 Przegonia, Przegonia 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120360323

OLKUSZ Supersam ZKG KM - PRZEGONIA - KRAKÓW RDA

komunikacja przyspieszona

l.p.	miejsowość	nazwa przystanku	pred. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów						
							7	7	7	7	7	7	7
1.	OLKUSZ	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	5:45	8:15	10:45	13:15	15:45	18:15	
2.	OLKUSZ	Osiadłe Miodych	-	1,200	1,200	0:03	5:48	8:18	10:48	13:18	15:48	18:18	
3.	OLKUSZ	Osiadłe Miodych Pętla	-	0,700	1,900	0:02	5:50	8:20	10:50	13:20	15:50	18:20	
4.	OLKUSZ	Osiadłe Miodych I	-	0,500	2,400	0:01	5:51	8:21	10:51	13:21	15:51	18:21	
5.	OLKUSZ	Legionów Polskich II	-	0,600	3,000	0:01	5:52	8:22	10:52	13:22	15:52	18:22	
6.	OLKUSZ	Legionów Polskich I	-	0,500	3,500	0:01	5:53	8:23	10:53	13:23	15:53	18:23	
7.	OLKUSZ	Błenna I	-	0,700	4,200	0:01	5:54	8:24	10:54	13:24	15:54	18:24	
8.	OLKUSZ	Os. 1000-lecia	-	0,500	4,700	0:01	5:55	8:25	10:55	13:25	15:55	18:25	
9.	OLKUSZ	al. Tyśiąclecia	-	1,200	5,900	0:03	5:58	8:28	10:58	13:28	15:58	18:28	
10.	Sienicznio	Sienicznio	-	1,400	7,300	0:02	6:00	8:30	11:00	13:30	16:00	18:30	
11.	Kopulek	Kopulek Zadole Kosmowski	60km/h	3,000	10,300	0:03	6:03	8:33	11:03	13:33	16:03	18:33	
12.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	1,100	11,400	0:01	6:04	8:34	11:04	13:34	16:04	18:34	
13.	Zederman	Zederman II	-	0,900	12,300	0:01	6:05	8:35	11:05	13:35	16:05	18:35	
14.	Przegonia	Przegonia Szkoła	-	1,600	13,900	0:02	6:07	8:37	11:07	13:37	16:07	18:37	
15.	Przegonia	Przegonia Skolnina	-	1,100	15,000	0:01	6:08	8:38	11:08	13:38	16:08	18:38	
16.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	0,700	15,700	0:01	6:09	8:39	11:09	13:39	16:09	18:39	
17.	Przegonia	Przegonia	-	0,700	16,400	0:01	6:10	8:40	11:10	13:40	16:10	18:40	
18.	Gołkowice	Gołkowice	-	1,400	17,800	0:01	6:11	8:41	11:11	13:41	16:11	18:41	
19.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	1,000	18,800	0:01	6:12	8:42	11:12	13:42	16:12	18:42	
20.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńciec	-	0,700	19,500	0:01	6:13	8:43	11:13	13:43	16:13	18:43	
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńciec I	-	0,200	19,700	0:02	6:15	8:45	11:15	13:45	16:15	18:45	
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Lepianka	-	1,300	21,000	0:01	6:16	8:46	11:16	13:46	16:16	18:46	
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,000	22,000	0:01	6:17	8:47	11:17	13:47	16:17	18:47	
24.	Czajowice	Czajowice	-	1,500	23,500	0:01	6:18	8:48	11:18	13:48	16:18	18:48	
25.	Biały Kościół	Wurownia	-	2,100	25,600	0:02	6:20	8:50	11:20	13:50	16:20	18:50	
26.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	1,400	27,000	0:02	6:22	8:52	11:22	13:52	16:22	18:52	
27.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	2,100	29,100	0:02	6:24	8:54	11:24	13:54	16:24	18:54	
28.	Szyce	Szyce I	-	1,000	30,100	0:01	6:25	8:55	11:25	13:55	16:25	18:55	
29.	Szyce	Szyce II	-	1,100	31,200	0:01	6:26	8:56	11:26	13:56	16:26	18:56	
30.	Modlnica	Modlnica II	-	0,600	31,800	0:01	6:27	8:57	11:27	13:57	16:27	18:57	
31.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,000	32,800	0:01	6:28	8:58	11:28	13:58	16:28	18:58	
32.	Modlnica	Skrzyżowanie do Poddruśca	-	1,600	34,400	0:02	6:30	9:00	11:30	14:00	16:30	19:00	
33.	Kraków	Jasnogórska	-	1,800	36,200	0:02	6:32	9:02	11:32	14:02	16:32	19:02	
34.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyńskich"	-	1,700	37,900	0:02	6:34	9:04	11:34	14:04	16:34	19:04	
35.	Kraków	Bronowice Władukt	-	0,500	38,400	0:01	6:35	9:05	11:35	14:05	16:35	19:05	
36.	Kraków	Zarzecze	-	0,600	39,000	0:01	6:36	9:06	11:36	14:06	16:36	19:06	
37.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,600	39,600	0:01	6:37	9:07	11:37	14:07	16:37	19:07	
38.	Kraków	Armii Krajowej	-	0,600	40,400	0:01	6:38	9:08	11:38	14:08	16:38	19:08	
39.	Kraków	Miasteczko Studenckie AGH	-	0,700	41,100	0:01	6:39	9:09	11:39	14:09	16:39	19:09	
40.	Kraków	Kawłory	-	1,100	42,200	0:02	6:41	9:11	11:41	14:11	16:41	19:11	
41.	Kraków	Czarnowiejska	-	0,500	42,700	0:01	6:42	9:12	11:42	14:12	16:42	19:12	
42.	Kraków	Plac Inwalidów	-	0,900	43,600	0:01	6:43	9:13	11:43	14:13	16:43	19:13	
43.	Kraków	Grotgiera	-	0,700	44,300	0:01	6:44	9:14	11:44	14:14	16:44	19:14	
44.	Kraków	RDA	-	2,400	46,700	0:06	6:50	9:20	11:50	14:20	16:50	19:20	

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

7 - kursuje w niedziele

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

01.10.2014
31.12.2016

1529

19.08.2014

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego
Katarzyna Grelkowska
Kierownik
Zespołu ds. Transportu Drogowego Osób

Województwo Małopolskie
31-168 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres do korespondencji:
ul. Racławicka 56

Przewoźnik:

Jarosława Kordaszewska
32-049 Przegina, Przegina 335a
NIP 679-195-65-01 REGON 120360323

KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - ODKUSZ Supersam ZKG KM
Komunikacja przyspieszona

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	przed. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów						
							7	7	7	7	7	7	7
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	7:00	9:30	12:00	14:30	17:00	19:30	
2.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,000	0:08	7:08	9:38	12:08	14:38	17:08	19:38	
3.	Kraków	Grottera	-	2,500	2,500	0:06	7:14	9:44	12:14	14:44	17:14	19:44	
4.	Kraków	Plac Inwalidów	-	0,800	3,300	0:01	7:15	9:45	12:15	14:45	17:15	19:45	
5.	Kraków	Czarnowiejska	-	0,900	4,200	0:01	7:16	9:46	12:16	14:46	17:16	19:46	
6.	Kraków	Kawłowy	-	1,100	5,300	0:01	7:17	9:47	12:17	14:47	17:17	19:47	
7.	Kraków	Miasteczko Studenckie AGH	-	0,500	5,800	0:01	7:18	9:48	12:18	14:48	17:18	19:48	
8.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,700	6,500	0:01	7:19	9:49	12:19	14:49	17:19	19:49	
9.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,600	7,100	0:01	7:20	9:50	12:20	14:50	17:20	19:50	
10.	Kraków	Zarzęcze	-	0,800	7,900	0:01	7:21	9:51	12:21	14:51	17:21	19:51	
11.	Kraków	Bronowice Władukt	-	0,600	8,500	0:01	7:22	9:52	12:22	14:52	17:22	19:52	
12.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyńia"	-	0,800	9,300	0:01	7:23	9:53	12:23	14:53	17:23	19:53	
13.	Kraków	Jasnogórska	-	1,200	10,500	0:02	7:25	9:55	12:25	14:55	17:25	19:55	
14.	Modnica	Skrzyżowanie do Podchruscia	-	1,400	11,900	0:02	7:27	9:57	12:27	14:57	17:27	19:57	
15.	Modnica	Modnica I Kolonia	-	1,700	13,600	0:02	7:29	9:59	12:29	14:59	17:29	19:59	
16.	Modnica	Modnica II	-	0,900	14,500	0:01	7:30	10:00	12:30	15:00	17:30	20:00	
17.	Szywe	Szywe II	-	0,800	15,300	0:01	7:31	10:01	12:31	15:01	17:31	20:01	
18.	Szywe	Szywe I	-	0,900	16,200	0:01	7:32	10:02	12:32	15:02	17:32	20:02	
19.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	17,200	0:01	7:33	10:03	12:33	15:03	17:33	20:03	
20.	Białe Kościół	Białe Kościół	-	2,100	19,300	0:02	7:35	10:05	12:35	15:05	17:35	20:05	
21.	Białe Kościół	Murównia	-	1,400	20,700	0:02	7:37	10:07	12:37	15:07	17:37	20:07	
22.	Czajowice	Czajowice	-	1,700	22,400	0:02	7:39	10:09	12:39	15:09	17:39	20:09	
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	24,100	0:02	7:41	10:11	12:41	15:11	17:41	20:11	
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Lepianka	-	1,300	25,400	0:01	7:42	10:12	12:42	15:12	17:42	20:12	
25.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńiec	-	1,500	26,900	0:02	7:44	10:14	12:44	15:14	17:44	20:14	
26.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	27,600	0:01	7:45	10:15	12:45	15:15	17:45	20:15	
27.	Gołkowice	Gołkowice	-	0,900	28,500	0:01	7:46	10:16	12:46	15:16	17:46	20:16	
28.	Przegina	Przegina Ostra Góra	-	1,400	29,900	0:01	7:47	10:17	12:47	15:17	17:47	20:17	
29.	Przegina	Przegina Skotnica	-	0,700	30,600	0:01	7:48	10:18	12:48	15:18	17:48	20:18	
30.	Przegina	Przegina Szkola	-	0,900	31,500	0:01	7:49	10:19	12:49	15:19	17:49	20:19	
31.	Przegina	Przegina	-	1,000	32,500	0:01	7:50	10:20	12:50	15:20	17:50	20:20	
32.	Zederman	Zederman II	-	1,600	34,100	0:02	7:52	10:22	12:52	15:22	17:52	20:22	
33.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	0,900	35,000	0:01	7:53	10:23	12:53	15:23	17:53	20:23	
34.	Kogutek	Kogutek Ządole Kosmłowskie	-	1,100	36,100	0:01	7:54	10:24	12:54	15:24	17:54	20:24	
35.	Steniczno	Steniczno	-	2,700	38,800	0:03	7:57	10:27	12:57	15:27	17:57	20:27	
36.	Olkusz	Baza PKS	-	1,800	40,600	0:02	7:59	10:29	12:59	15:29	17:59	20:29	
37.	Olkusz	Os. 1000-lecia	-	0,900	41,500	0:01	8:00	10:30	13:00	15:30	18:00	20:30	
38.	Olkusz	Błama I	-	0,700	42,200	0:01	8:01	10:31	13:01	15:31	18:01	20:31	
39.	Olkusz	Legionów Polskich I	-	0,700	42,900	0:01	8:02	10:32	13:02	15:32	18:02	20:32	
40.	Olkusz	Legionów Polskich II	-	0,500	43,400	0:01	8:03	10:33	13:03	15:33	18:03	20:33	
41.	Olkusz	Ostie Młodych I	-	0,800	44,200	0:01	8:04	10:34	13:04	15:34	18:04	20:34	
42.	Olkusz	Ostie Młodych Petla	-	0,800	45,000	0:01	8:05	10:35	13:05	15:35	18:05	20:35	
43.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,500	46,500	0:01	8:06	10:36	13:06	15:36	18:06	20:36	
44.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,200	47,700	0:03	8:09	10:39	13:09	15:39	18:09	20:39	

Nie kursuje: 01.01, Trzeci Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

7 - kursuje w niedziele

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Artur Kordaszewski

Podpis przewoźnika:



Z up. Małszka Województwa Małopolskiego
Katarzyna Grelkowska
Kierownik
Zespół ds. Transportu Drogowego Osób

19.08.2014

1529

01.10.2014
31.12.2016

30-017 Kraków, ul. Białostocka 22
31-150 Kraków, ul. Białostocka 22
30-017 Kraków, ul. Białostocka 22